Протокол № 6

           приобретения товаров, связанных с обеспечением питания детей
0т 29.12.2018г
Организатор закупок:  ГККП «Ясли сад №104» г.Павлодар проспект Независимости 97/1
Провел запрос потенциальных поставщиков по приобретению товаров, связанных с обеспечением питания детей на основании приказа и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 31 декабря 2015 года №717, регламентирующих выбор поставщика и заключение с ним договора о закупках.
По гос закупкам комиссия ГККП «Ясли сад №104» в составе:
1. Жумашева Г.С. –Руководитель
1. Квасникова Г.А.- бухгалтер
1. Сулейменова А.И .- бухгалтер
1. Бекшенова Е.В- медсестра
1. Есембаева М .- кладовщик
Выступила Руководитель  ГККП «Ясли сад №104» Жумашева Г.С..- ознакомила с ценовыми предложениями поступившими на адрес  ясли сада.
Рассмотрели заявки на рис, соль, масло, сахар
Ценовые предложения были запрошены у следующих поставщиков:
1. ИП «Ирвема »
-рис за 1 кг -225тенге
-соль  за 1 кг -50 тенге
-масло  за 1 кг -352тенге
-сахар  1 кг -237 тенге
            2.  ИП Аскаров
                  -рис за 1 кг -270тенге
-соль  за 1 кг -52 тенге
3.ТОО «Парма М»
   -рис за 1 кг -250тенге
-масло  за 1 кг -400тенге
-сахар  1 кг -250 тенге

Выступили: Сулейменова А.И  –бухгалтер ,Бекшенова Е.В .медсестра   что наиболее приемлемые цены  у ИП Ирвема   «Рис, сахар, масло, соль ».
Руководитель ясли сада №104 Жумашева Г.С. по результатам оценки и сопоставления решил: Закупить товары (работы, услуги) у поставщика ИП «Ирвема ». Поставщик в реестре недобросовестных участников государственных закупок не состоит.
Ценовые предложения прилагаются

Председатель комиссии по гос.закупкам:                            Жумашева Г.С.

С протоколом ознакомлены:
Члены комиссии:
1.	Квасникова Г.А.- бухгалтер
2.	Сулейменова А.И .- бухгалтер
3.	Бекшенова Е - медсестра
4.	Есембаева М .- кладовщик